— 1—

中共四川天府新区眉山工作委员会党群工作部

关于 2023年眉山天府新区工程技术中、初级

职称评审通过人员名单的公示

经眉山天府新区工程技术中级职务评审委员会答辩、评审，

天府新区眉山党工委党群工作部审查，眉山天府新区 2023年工

程技术中、初级职称评审通过 54人，现将评审通过人员名单予

以公示（名单附后），公示期为本公示发布之日起 5个工作日。

公示期间，如有情况需要反应，请以真实姓名向党群工作部

电话或书面反映，联系电话：028-36465600。

附件：2023 年眉山天府新区工程技术中、初级职称评审通

过人员名单

中共四川天府新区眉山工作委员会党群工作部

2023年 11月 27日

— 2—

附件

2023年眉山天府新区工程技术中、初级职称

评审通过人员名单

序号 姓 名 工作单位 资格名称

1 王奋发 眉山天府新区投资集团有限公司 工程师

2 杨 虎 眉山环天实业有限公司 工程师

3 高 洵 眉山环天发展有限公司 工程师

4 张澜译 眉山环天发展有限公司 工程师

5 王思聪 眉山环天东郡农业发展有限公司 工程师

6 曹凌峰 眉山天府新区经济监测服务中心 工程师

7 程 荔 眉山环天建设工程集团有限公司 工程师

8 何佳艳 眉山环天管理技术服务有限公司 工程师

9 张子洋 眉山环天管理技术服务有限公司 助理工程师

10 宋 璐 眉山益川建筑有限公司 助理工程师

11 廖思茂 眉山环天建设工程集团有限公司 助理工程师

12 刘海燕 眉山环天建设工程集团有限公司 工程师

13 张 攀 眉山环天建设工程集团有限公司 工程师

— 3—

14 阮 月 眉山环天建设工程集团有限公司 工程师

15 罗 英 眉山益川建筑有限公司 工程师

16 赵霜铭 眉山益川建筑有限公司 工程师

17 赵烨鹏 眉山环天发展有限公司公司 工程师

18 陈斯利 四川丰投建设工程有限公司 助理工程师

19 裴 英 眉山益川建筑有限公司 工程师

20 王皓鑫 眉山环天建设工程集团有限公司 工程师

21 吴 博 眉山环天建设工程集团有限公司 工程师

22 高 摇 眉山环天建设工程集团有限公司 工程师

23 万严祯 眉山环天建设工程集团有限公司 工程师

24 张兵全 眉山环天园林绿化工程有限公司 工程师

25 江国瑞 眉山益川建筑有限公司 工程师

26 吴生杰 四川华气清源科技股份有限公司 工程师

27 尹立超 四川华气清源科技股份有限公司 工程师

28 李 玲 四川蓉腾自动化设备有限公司 助理工程师

29 杨 栋 四川华气清源科技股份有限公司 助理工程师

30 周荣龙 四川华气清源科技股份有限公司 助理工程师

31 凌 涛 四川华气清源科技股份有限公司 助理工程师

— 4—

32 朱慧锋 四川恒重清洁能源成套装备制造有限公司 助理工程师

33 高 伟 莱福德科技有限公司 助理工程师

34 赖 勇 四川华气清源科技股份有限公司 助理工程师

35 李 山 眉山市彭山区米兰世家生物科技有限公司 工程师

36 郑籽飞 四川施诺得科技有限公司 工程师

37 胡龙华 四川华佳节能设备科技有限公司 工程师

38 李 波 四川同庆南风有限责任公司 工程师

39 赵傢锐 四川天府江东科技有限公司 助理工程师

40 单江逗 四川天府江东科技有限公司 助理工程师

41 邵 帅 四川天府江东科技有限公司 助理工程师

42 李瑞昊 四川天府江东科技有限公司 助理工程师

43 肖元君 四川天府江东科技有限公司 助理工程师

44 周榆雨 四川鑫三信电器有限责任公司 助理工程师

45 刘佳松 四川四变电器有限公司 助理工程师

46 黄成彬 四川四变电器有限公司 助理工程师

47 陈 勇 四川四变电器有限公司 助理工程师

48 戴旭洲 眉山环天建设工程集团有限公司 工程师

— 5—

49 陈 飞 眉山市源泰公交客运有限公司 助理工程师

50 李 根 四川恒鑫建材有限公司 工程师

51 刘东升 四川天府江东科技有限公司 助理工程师

52 王新新 四川天府江东科技有限公司 助理工程师

53 刘 明 四川天府江东科技有限公司 助理工程师

54 郭春婷 四川天府江东科技有限公司 助理工程师